Decōsolatiōe hierusalē. Ca. III

**T**factu⁹ ē i. xii.  
āno trāsmigratiōis. xj. mēse. v. die

mēlis venit ad ezechielē q̄daꝝ q̄ fugerat de  
hierlm̄ dicēs: Vastata ē ciuitas. In p̄cedē-  
titū vespēra. ezechiel p̄dixerat de nūcio ven-  
turo. Et audiēs oīs trāsmigratio excidium  
vrbis 7 icendiū tēpli. lenauerūt vocē suā et  
dixerūt: Periūt spes nīa. absensi sum⁹ nō re-  
surgem⁹. Et exclamauit ezechiel. Hec. d. d.  
Lū sāctificat⁹ fuero i vob⁹. tollā vos de gen-  
tib⁹. 7 adducā vos i terrā vīaz. 7 effundā su-  
per vos aquā mūdaꝝ. 7 mūdabim⁹ ab oīb⁹  
inquinamentis vestris.

Dēresurrectiōe mortuorū. Ca. v

**T**facta ē super

f p̄phetā man⁹ dñi. 7 eduxit eū i spū  
in campum qui ple-  
nus erat ossib⁹ siccis  
vehementer. Et ait ad  
eū: Fili h̄ois. putas  
ne vivent ossa ista. 7  
dixit: Dñe tu scis. Et  
dixit: Dic ad ea: Os-  
sa arida h̄ dicit dñs:  
Ecce dabo sup vos  
neruos. 7 succescere  
faciā carnes. 7 sup extēdā vobis cutē. dabo  
vobis spūm 7 viuetis. Et adhuc eo loquēte  
fact⁹ ē sonus 7 cōmotio. 7 accesserūt ossa ad  
ossa. vnuq̄ dōq̄ ad iūcturā suā. 7 ecce sup ea  
herui 7 carnes. 7 cutis. h̄ spūm nō habebant  
Et dixit dñs ad p̄phā. Clama ad spūm 7  
dices: Hec. d. d. A q̄ttuoꝝ ventis veni spūs.  
7 insuffla sup imperfectos istos 7 reuiniscant  
Et sic factū ē. 7 viuētes stetruit sup pedes  
suos. exercit⁹ grandis nimis valde. Et dixit  
dñs: Ossa h̄ vnuersa dom⁹ isrl̄ ē. Et restituit  
spūs p̄phā i medio trāsmigratiōis 7 locu-  
tus ē ad eos q̄ monstrauerat ei dñs i signū  
duoꝝ. s̄ revocationis eoꝝ a capite 7 resur-  
rectionis corporū in fine. Et tulit ezechiel li-  
gnū vnuz. 7 scripsit sup illud. lignum inde 7  
sociorum eius. 7 sup alterū lignum scripsit.  
lignū effraiz 7 socio-  
ru⁹ eius. 7 coniunxit  
ea. 7 tenuit ea in vna  
manu sil. 7 dixerūt

Decē trib⁹ dicebāt  
ēē regnū effrai. p̄t  
ieroboā q̄ regnauit

# Hieremie

et Quid tibi vis in  
bis. Qui r̄ndit: H̄ec  
dit dñs: Ecce ego cō-

gregabo regnum iuda. et regnum effraim. et fa-  
ciā eos ī gentē vna. et regnum vnu. et fuius me-  
us dauid p̄nceps erit eoz ī p̄petuum. Et locu-  
rus ē dñs ad ezechilē. Fili hōis vaticinare  
aduersus gog. et trā magog dicēs: H̄ec. di.  
d. Ecce ego sup te gog p̄nceps mosoch et tu-  
bal. seducaz te. ascenderet te faciā de laterib⁹  
aquinoris. et adducā te sup mōtes isrl. et ca-  
tes ibi tu et oīa agmina tua. et dicaz volvcri-  
bus celi et bestijs terre. Properate et currite  
vndiqz ad victimā quā īmolo vobis super  
montes israel. ut comedatis carnes fortius  
et sanguinē p̄ncipū terre bibatis. Et ossibus  
corrosis dabo sepulcrū noīatū. et mittam  
ignēi terrā magog. et ī his q̄ habitātū insu-  
lis cōfident. H̄oc fa-